Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades ”Mlnhaventura —
Atividades de Animação TurIstIca, Lda.”, ”Consultspan — Consultoria e Turismo, Lda.” e "Tobngã — desporto, Aventura e

Lazer, Lda.", sendo o valor base do procedimento de € 13.400,00 (treze mil e quatrocentos euros), acrescido de IVA à

taxa legal em vigor.

Das entidades convidadas, somente a entidade "Minhaventura — Atividades de Anlmação Turística, Lda.", apresentou

proposta no valor de € 13.400,00 (treze mile quatrocentos euros), acrescidos de IVA.

[...]

disponibilidade de fundos.

Pelo exposto propõe-se:

- Que 3 "Atividades Desportivas e de Lazer no âmbito das comemorações do Dia Internacional da Juventude”, seja

adjudicada a "Minhaventura — Atividades de Animação Turística, Lda.”, pelo valor de € 13.400,00 (treze mil e

quatrocentos euros), acrescidos de IVA.

- Aprovação da designação do técnico Daniel Leite, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do CCP.

Caminha, 08 de agosto de 2019

Elisabete Pombal Afonso